METODOLOGIA PARA ADEQUACAO

ESAMC

Com base no método desenvolvido pela Rede Nacional de Ensino e Pesquisa, participacdo dos gestores da instituicdo e corpo juridico, foi proposto o projeto de
adequacao a LGDP. A adequacdo da Faculdade ESAMC acontece em 5 etapas:
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COMITE GESTOR

Nome
Adriano Gargalhone Novaes
Andréia Cardoso Gomes
Daniel Rezende Tobias
Heitor José da Silva Sousa
Maria Odete Pereira Mundim
Manoel Messias da Costa Macedo
Robson dos Santos Dias
Maria Virginia Sousa Cury
Vanessa Vaz Vieira
Vinicius de Paula Rezende

Cargo / Setor
Diretor
Departamento Pessoal
Marketing
Coordenacdo Pedagodgica
Coordenacdo Académica
Administrativo
Tecnologia da Informacéo
Financeiro
Secretaria Académica
Coord. do Curso de Direito

adequacdo de rotinas e
processos de trabalho,
atendimentos aos titulares.
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Uberlandia, 28 de junho de 2021.


mailto:adriano.novaes@esamc.br
mailto:rh.udi@esamc.br
mailto:daniel.rezende@esamcuberlandia.com.br
mailto:heitor.sousa@esamc.br
mailto:coordenação.udi@esamc.br
mailto:adm1.udi@esamc.br
mailto:robson.dias@esamcuberlandia.com.br
mailto:financeiro.udi@esamc.br
mailto:vanessa.vaz@esamc.br
mailto:vinicius.rezende@esamc.br

